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Problemos esmė

Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka 2019-07-25 raštu Nr. SD-19-675 „Dėl sutikimo priimti valstybės turtą“ informavo miesto savivaldybę, kad rengiamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projektas, kuriuo savivaldybių nuosavybėn bus perduotas ilgalaikis ir trumpalaikis materialusis turtas ir nematerialusis turtas, kuris skirtas savivaldybių viešosioms bibliotekoms, plėtojant viešosios interneto prieigos paslaugų teikimą. 
Perimamo turto finansavimo šaltinis: valstybės biudžeto lėšos ir Europos Sąjungos (finansinė parama).

Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai

Valstybės turtas gali būti perduodamas savivaldybės nuosavybėn tik pagal Vyriausybės nutarimus ir esant savivaldybės tarybos sutikimui.
Perėmus turtą Savivaldybės nuosavybėn, vadovaujantis LR valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsniu, Savivaldybei nuosavybės teise priklausantis turtas Savivaldybės institucijoms gali būti perduotas valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.
Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.

Perimtas ilgalaikis materialusis turtas bus naudojamas tik savivaldybės viešosios bibliotekos veiklai bei savivaldybių savarankiškosioms funkcijoms – gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas (dalyvavimas kultūros plėtros projektuose, muziejų, teatrų bei kitų kultūros įstaigų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas, likvidavimas ir jų veiklos priežiūra, savivaldybių viešųjų bibliotekų steigimas, reorganizavimas, pertvarkymas ir jų veiklos priežiūra) ir informacinės visuomenės plėtros  – įgyvendinti.
Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.

Savivaldybė išlaidų neturės.
Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

Savivaldybė neigiamų pasekmių neturės.
Kieno iniciatyva parengtas projektas.

Projektą parengė Miesto infrastruktūros skyrius
PRIDEDAMA: 
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos 2019 m. liepos 25 d. rašto Nr. SD-19-675 „Dėl sutikimo priimti valstybės turtą“ kopija, 1 l.
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